60（含） -90�分 30%+(N-60)/30*70%

60�分以下 30%

若公司各年度业绩考核目标达成，激励对象个人当年实际解除限售额度=个人层面系数×个人当年计划解除

限售额度。

激励对象考核当年不能解除限售的限制性股票，由公司回购注销，回购价格为授予价格加上银行同期存款利

息之和。

三、限制性股票认购资金的验资情况

根据立信会计师事务所(特殊普通合伙)出具的信会师报字[2019]第ZF10619号《验资报告》，截至2019年7月

23日止， 公司已收到股权激励对象共计103人缴纳的5,465,000股股票的认购款合计人民币27,106,400.00元

（大写：贰仟柒佰壹拾万陆仟肆佰元整）。

（一）股权激励对象共计103人实际缴纳的认购款人民币27,106,400.00元，均以货币出资，截至2019年7月

23日止已全部缴存宁波银行苏州昆山支行人民币账户内，账号：75010122000462148。 其中：股本5,465,000.00

元,资本公积21,641,400.00元。

（二）公司本次验资后的累计注册资本为人民币273,985,000.00元，累计股本为人民币273,985,000.00元。

四、限制性股票的登记情况

本次激励计划首次授予的限制性股票共计5,465,000股， 中国证券登记结算有限责任公司上海分公司于